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Aplikunt i duhet tc pluti.:soje kriicret e posacmc si vijon: 

a) Le kcte 1.01csi ti.: plotc per te vcpruar: 
b) Le j1.:tc ne kushte shcndctesore qe e lcj(~jne te krye_ie dctyren; 
c) Li.: mosjcic i Je11u,1r me vcndim ti.: Iormcs se prerc per kryerjen c vepravc penalc; 
Li) Le mus keic ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar; 
c) re dcrnonstroje vlera Le larta le etikes, sielljes dhe komunikimit; 
I) le demonstroje al'tesi Le punes ne grup dhe tc motivimit. 

Aplikunt] duhci le ph>ltsfd0 kritcrct c pcrgj ithshmc si vijon: 

I. h:ritcrL'I c pcrgji1hsh111c d hc krircrct e pusucme 

- Mcsucs i tc1Jrisc p rulcsiuua!c, Ucga Tl K ( 111c kuhe le plotc) 

Ofruesi publik i AFP-sc, Shkolla Mekanike Bujqesore "Hasan D.Gina" Lushnje, ju njofton krijimin e 
vcndit tc lire per povicionin: 

Ne vbatim tc ligjil 11r. 15/2019. "Per nxiijcn c punesimit"; Le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnimin prulcsional ni:: Rcpuhlikcn e Shqiperise": Li.: vendimit te Kcshilli te Ministrave nr. 554, date 
3J.7.201'J. "Per krij imin. 111i.:n_Hen c urgc1nizi111iL dhe ti:: Iunksionimit le Agjcncise Kombetare te 
puncximi; dhc :llk-;ivc"; Le udhi:zimil nr.14. dt.27.05.2021. "Per mcnyren e organizimit dhe vcprimtarise 
sc :,;,:.: iJ1:,lituci1111cV<.· k arsimit dhc 1·,1rmi111iL 1)r1>fcsi,Hwl. si dhc aspekict e mcnaxhimit le burirncve 
nj...:remr..::. pcrhcrj-:s se nji.:sisc se zhvillimit ti.: orrucsvc te arsimit dhc Ionnimit prolcsional dhc zhvillirnit 
te vazhduar protesional te pcrsonelit", 

nru:.JTOIHSit .Jl;l{IJ)I KE DI-I I~ BUJHMEVE N.JEREZORE 
DHE.JTORISit SR 1vlARREDllitN1EVE ME PUHLJKUN 

AG.JENClsi,: KO:vrni~TARE Tt PUNESl\1 IT DHE AFT ES] VE 

l.enda: Njolti111 per vend le lire pune 

l.ushnje, me I ) /09/ 2024 

MINISTl{L·\ E EKONOMISE., KULTUKiiS DI-IE l"OVACIONIT 
AG.Jt.::1'-:CI,\ l<OIYIB[TARE E PUNitSIMIT DIIE AFTESIV£ 

SI I KOL LA M EIC\N I KE BL.J<)ESOl{E "IIASAN D. GINA'' LUSH NJ E 

flEPUi1LIKA ~ SHOIPERISE 

._i_ 



Adresu: Lag]« 'S l.ibohovn ". kr "/ I al i111 I/ axhiu ", 90111, l.11s/J11je. e-mail : shkullaprr.!f"esiona/e /11s/111je(q)gmai/. com 

DREJTOR I SHKOLLitS 

I. Dosja c aplikimit, c cila permban dokumemacioni» e kcrkuar, sipas njoflimit te vcndit te lire, 
ti uhct ti: pi.:rJ'.s.;h ijc: 
a) lcti::ri111,1ivi111i11 per pozicionin: 
h1jdi:~likri111in (CV-nc): 
c) kuncu ; idcruitctit: 
ti) diplomcu: 
..:1 librczcn c 11unes: 

l'J .,:du dokumcntacion tj.cter qc vcrtctun ku:dillkimet. trajuimct apo le tjcra tc perrnendura ne CV; 
g) cenilikilte ose di.:shmi per nivclin e niohurive nc teknologjine e inforrnacionit; 
h) vcrretim LL'. gjeudjes sheudctesore; 
i) verterim le gjcndjcs giyqesore: 

.i) vertctim nga punedhencsii i lundit, qe nda] tij nuk ka rnurrc rnasa disiplinore ne Iuqi; 
k) ti:: pakLen nje rckomandim osc vlercsim punc nga punedhenes re meparshem. 
li.: gj i tliu tluk umcn tet duh et le jenc urigj i na le osc kopjc te noterizuara le tyre. 
DnkumelHcL nc gjuhcn e huaj duhei le jcne le perkthyera 1i'e gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumcntci e apljk imu dorezohen 11c protokollin e ofrucsit te AFP-se brenda 
tl,llC<;__ ')Lt. [; f. LD) L/ 

2. Uokuntcurct c aplikimit 

:11 It" k,·:c dipl .. 1ni.: It' 1ii·,di1 :11:1s1cr prql·t'~i·)ll;d l),i(" re b;irnsvlcr$hme, llL' re njejten fushc me njerin nga 
l.i1;il1iik11rn1 pr,,1·v,,_i,,11:1:,_. re ;,1'ruvsi1 IL! .\I I' ~i.:: 

l.1; IL' kc1L' 1,: 1·,:11'1v11 I , njc , \'II pi:~n'11ji· pu11t: 111: 1·ll::;f1.'..:n, nc f(' cili.:11 ka krvcr studimci, 
c) ,;:·, 11j1 ,h(· dhe rt pi.:rduri.; td:n,,Jt,gjini: c i1d-on11nci<111it; 
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